
美原方面行き

バス停名 平日 土日祝

堺
駅
前⇨

 

美
原
区
役
所
前

乗
車
の
み

堺駅前 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:20 19:30 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25 19:20

大小路 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:27 18:22 19:32 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:27 19:22

堺東駅前 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:29 17:35 18:30 19:39 10:23 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:33 19:28

乗
車
・
降
車
可

細池橋 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:35 16:36 17:45 18:38 19:45 10:28 11:29 12:30 13:30 14:30 15:30 16:32 17:32 18:41 19:34

しもつ池 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:41 16:43 17:52 18:45 19:51 10:35 11:35 12:36 13:37 14:37 15:37 16:38 17:38 18:46 19:40

野遠 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:47 16:49 17:59 18:51 19:56 10:41 11:41 12:42 13:43 14:43 15:43 16:44 17:45 18:52 19:45

降
車
の
み

丹南南 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:53 16:55 18:05 18:57 20:02 10:47 11:47 12:48 13:49 14:49 15:49 16:50 17:51 18:58 19:51

美原
区役所前

11:02 12:02 13:02 14:02 15:04 16:05 17:10 18:25 19:12 20:11 10:58 11:58 12:59 14:04 15:06 16:04 17:09 18:14 19:11 19:59

堺駅方面行き

バス停名 平日 土日祝

美
原
区
役
所
前⇨

 

堺
駅
前

乗
車
の
み

美原
区役所前

10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:35 19:20 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:25 18:25 19:25

丹南南 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:31 18:41 19:25 10:20 11:20 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:31 18:31 19:30

乗
車
・
降
車
可

野遠 10:31 11:31 12:31 13:31 14:32 15:32 16:32 17:41 18:47 19:30 10:26 11:26 12:27 13:27 14:29 15:30 16:30 17:39 18:39 19:35

しもつ池 10:37 11:37 12:37 13:37 14:38 15:38 16:38 17:48 18:54 19:35 10:33 11:33 12:34 13:34 14:35 15:36 16:36 17:47 18:46 19:40

細池橋 10:42 11:42 12:42 13:42 14:43 15:43 16:43 17:54 18:59 19:40 10:37 11:37 12:38 13:38 14:40 15:41 16:41 17:53 18:52 19:46

降
車
の
み

堺東駅前 10:52 11:52 12:52 13:53 14:54 15:54 16:54 18:04 19:09 19:51 10:47 11:47 12:49 13:49 14:52 15:54 16:54 18:07 19:02 19:57

大小路 10:56 11:56 12:56 13:57 14:58 15:59 16:59 18:08 19:13 19:55 10:51 11:51 12:53 13:53 14:57 15:59 16:59 18:11 19:06 20:01

堺駅前 10:59 11:59 12:59 14:00 15:01 16:02 17:02 18:11 19:16 19:58 10:54 11:54 12:56 13:56 15:00 16:03 17:03 18:15 19:09 20:04

令和6年度 SMI美原ライン実証実験 時刻表


